
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

ST
P-

M
12

D
-4

06
 | 

05
-0

3-
20

25
 0

0-
48

  | 
Te

ch
ni

sc
he

 w
ijz

ig
in

ge
n 

vo
or

be
ho

ud
en

STP-M12D-406
Verlengkabel  –   Ethernet-kabel

Technische gegevens

Type STP-M12D-406

Identnr. 3806414

Elektrische aansluiting 1.83  m

Kenmerken

■M12 × 1-contraconnector, recht, 4-polig, D-
gecodeerd

■Greep: PUR, zwart
■Koppelmoer: vernikkeld messing
■RJ45-connector, 8-polig
■Vergulde contacten, 8 × 24 AWG
■Kabeldiameter: 6,20 mm
■Kabelmantel: PUR, groen
■Beschermingsklasse IP67
■Temperatuurbereik: -40 °C…+70 °C
■Nominale spanning: 50 VDC/VAC
■Stroombelastbaarheid: 2 A
■Afgeschermd
■Kabellengte: 1,83 m


